
SMLOUVA O PRONÁJMU

Pronajímatel: Nájemce: číslo smlouvy: 20221116

Svatební potahy Jméno/Firma:

David Gregor VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V BRNĚ

Polní 377, 68762 Dolní Němčí Adresa/Sídlo:

IČ:74970453, DIČ:CZ9005114998 Antonínská 548/1  IČ  00216305

Email:info@svatebni-potahy.cz 601 90 Brno DIČ CZ00216305

www.svatebni-potahy.cz Tel:775 025 800 anna.kruljacova@vutbr.cz Tel.:  608 595 550

Provozovna: Adresa pro doručení:

Hlavní 54, Hluk 687 25, okr. Uherské Hradiště Výstaviště Brno, Pavilon P

PŘEDMĚT NÁJMU: Nájemné/ks Počet/ks Celkem Nájemné celkem

Elastické potahy 30,0 Kč 2826 84780,00 84 780,00 Kč

Ubrus kulatý 180 cm 60,0 Kč 15 900,00 900,00 Kč

Ubrus kulatý 230 cm 109,0 Kč 128 13952,00 13 952,00 Kč

Ubrus kulatý 305 cm 199,0 Kč 97 19303,00 19 303,00 Kč

Ubrus obdélníkový 130 x 190 cm 70,0 Kč 256 17920,00 17 920,00 Kč

Bílý potah na bistro stolek 170,0 Kč 34 5780,00 5 780,00 Kč

Koordinace instalace 10 000,0 Kč 1 10000,00 10 000,00 Kč

Doprava 7 500,0 Kč 1 7500,00 7 500,00 Kč

Cena bez DPH: 160 135,00 Kč

PLATEBNÍ PODMÍNKY: Cena s DPH: 193 763,00 Kč

Předmět nájmu bude uhrazen do: 5.12.22 převodem zálohy

19.12.22 převodem doplatku Vratná kauce:

CENA CELKEM: 193 763,00 Kč

Do zprávy pro příjemce prosím uveďte Vaše jméno a příjmení

Předmět nájmu bude nájemci předán nejpozději do: 8.12.22

Předmět nájmu bude pronajímateli vrácen dne: 10.12.22

ZPŮSOB PŘEDÁNÍ PŘEDMĚTU NÁJMU: ZPŮSOB VRÁCENÍ PŘEDMĚTU NÁJMU:

Dovoz Výstaviště Brno Odvoz Výstaviště Brno

Podmínky pronájmu:

Tímto stvrzuji,že jsem si smlouvu přečetl(a) a souhlasím s  ní   

Pronajímatel: David Gregor Nájemce:

Smlouva o pronájmu movitých věcí  § 2316 a násl. zák.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Uzavřením této smlouvy se pronajímatel zavazuje přenechat nájemci na určenou dobu užívání movitých věcí a nájemce se zavazuje zaplatit nájemné tak, jak je specifikováno výše. 

Výše nájemného vyplývá z ceníku, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a je její nedílnou součástí.

V případě osobního převzetí předmětu nájmu potvrzuje svým podpisem nájemce, že předmět nájmu přebral, zkontroloval si druh a počet jednotlivých částí předmětu nájmu a že 

předmět nájmu je bez vad. Jestliže je předmět nájmu zasílán prostřednictvím některé z přepravních společností, je nájemce povinen zkontrolovat si předmět nájmu ihned po převzetí a 

případné vady předmětu nájmu oznámit pronajímateli bezprostředně po převzetí předmětu nájmu.

Nájemce je povinen v dohodnuté době vrátit předmět nájmu dohodnutým způsobem. Nájemce bere na vědomí, že je plně odpovědný za poškození, ztrátu nebo zničení předmětu 

nájmu či kterékoli části předmětu nájmu.  

Nájemce je povinen uhradit nájemné dohodnutým způsobem v dohodnuté době splatnosti. V případě prodlení s úhradou nájemného si smluvní strany sjednávají smluvní pokutu ve 

výši 10% z dohodnutého nájemného za každý den prodlení.

Nájemné je dohodnuto pevnou částkou. V případě vrácení předmětu nájmu nájemcem před dohodnutou dobou vrácení nevzniká nájemci právo na vrácení části nájemného. Poplatek 

za storno podepsané smlouvy o pronájmu a zrušení rezervace je 500,-Kč bez DPH.

V případě, že nájemce nevrátí předmět nájmu či jeho část pronajímateli v dohodnuté době, dohodly si smluvní strany smluvní pokutu ve výši 10% z dohodnutého nájemného za každý 

den prodlení. Jestliže je nájemce v prodlení s vrácením předmětu nájmu či jeho části více než 8 dní, považuje se předmět nájmu za ztracený či zničený a nájemce je povinen uhradit 

pronajímateli náhradu škody spočívající v uhrazení ceny nového předmětu nájmu dle ceníku, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a je její nedílnou součástí.

Stejnou povinnost (náhradu škody ve výši nového předmětu nájmu) má nájemce i v případě, že dojde k  poškození předmětu nájmu či jeho části. Smluvní pokutu i náhradu škody je 

pronajímatel oprávněn započítat si oproti složené kauci.

Ostatní záležitosti touto smlouvou neupravené se řídí obchodními podmínkami, se kterými byl nájemce seznámen a zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Příloha č. 1 – ceník nájemného vč. ceníku nových dekorací

http://www.svatebni-potahy.cz/
tel:775 025 800
mailto:anna.kruljacova@vutbr.cz

